Psalmi p̄cōsideratio

Bēuolētie captatio in gratiarum actione

Aut affectū
 ḡtitudis.
 dilectiōis.

Gratiarum actio.

Deprecatio cū p̄que-
stione miserie.

Cū affidentia deside-
rierij et deuotione

Aditio vocis dñe.

Cum Reuerētia
stupore mi-
ra deuotiōe

Oratoria anie rñsio.

Cum deuotione

¶ Et q̄ exhibitio p̄critoz. spem dat certā futuroz. cōpertaq̄ et experta humanitas de p̄crito ausum tribuit plura petēdi in futuro. En nūc in multa tribulatione possit linguarū malignarum. Rursus ad te vnicū solamē meū clamare cōpellor. Utinā et nunc me exaudire digneris. (Dñe) qui me totiens liberaisti et solus liberare potes (Libera) et nūc. aiā meā p̄ficere et cantare canticū graduū. hoc est in bonū ascendere cupientē (a labijs iniquis) hoc est seu hominū irrisioibz seu diabolicaz suggestioū rērationibz aperte a bono quo proficere cupio dehortantibz (et a lingua dolosa) que sub specie boni nititur p̄suadere ne p̄cedā sed cōsultē dānosa. **¶** Prima siquidē p̄ficiētuz tentamenta linguaz sunt iacula. Quid aiūt labia iniqua q̄d te crucias? q̄d mūdum et ea que ci⁹ sunt deseris. Edamus et bibam⁹ cras enī moriemur zc. **¶** S; cū hec cōtemnunt tanq̄ apte mala. accedit p̄ blandimēta. et sub specie boni p̄suadere nitēs lingua dolosa. Noli inquietens ieiunio fatigari. alioquin nō poteris onera cōtentus portare. Noli singularibz exercitijs te dare. Mirant enī omēs qui faciunt quod nemo zc. **¶** Et sic mille modis o deus retrahimur a p̄fectu. **¶** Igitur libera me qui solus potes vis soles et debes.

¶ Sequit̄ deinde vox dei. **¶** Si mihi nō credas. Dicūt hoc Hieronim⁹ Hugo et doctores. Ira enī dñi? Hieronim⁹ ait. Deinde dñs aiā ad se fideliter clamātem interrogare pietatis affectu dignat̄. Quasi dicat. Granditer o aiā viges. q̄ et gratitudine beniuolentiā captas. miserā explanās exaggeras q̄d instū ē de precariis. Unde sanctis et pijs tuis desiderijs fauere volēs: en assum ex te requirrens. (Quid detur tibi aut q̄d apponatur tibi ad linguā dolosam). **¶** Magnum est siquidē hoc tui p̄fectus obstaculum lingua p̄sertim dolosa a qua deieci sunt plures p̄ficere gestientes in bonū. Unde et necesse est vt magnū huic opponatur remediū. Unde te liberare p̄ solito volens optioez tibi remediōz eligēdo rū offero dicēs. Quid detur tibi. zc. Quid in q̄ poterit tibi dari auxiliū aut consiliū aut remediū. quo iuueris cōtra linguā dolosam. Nō quo ego hoc ignorē. sed vt te ad sacrū desiderij dignū intentū ad magis magisq̄ h̄requirēdū. puocem.

¶ Nec tam vox dei vinentis vt doctū est cū summa audientia est reuerētia et deuotione mētis. vt scz talis vel cōsimilis formet̄ affectus. **¶** Quasi q̄taq̄ dei mei pietas et dignatio vt nō exaudire mō mor velit. sed et pro desiderio remediū apponere offert. et nō dedignatur creature sue p̄ voto loqui. **¶** Vere me felicitem et beatū cui datū est audire loqui et pro voto cū descendētem deū summum. **¶** Mira pietatis dedignatio mirādum q̄d nō liqueat aiā mea in tā dilecto dilecti verbo sonet vox tua crebro. vox enī tua suavis est et decora. **¶** ḡc tibi deus.